
Biržų rajono savivaldybės 

administracijos supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklių 

1 priedas 

 

(Paraiškos formos pavyzdys) 

 

BIRŽŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

____________________________________________________ 

(struktūrinio padalinio pavadinimas) 

 

 

Administracijos direktoriui 

  

Leidžiu atlikti pirkimą 

 

 

 

PARAIŠKA 

ATLIKTI PREKIŲ, PASLAUGŲ AR DARBŲ VIEŠĄJĮ PIRKIMĄ 
201_    m. _________________ d. Nr. ____ 

Biržai 

 

Pirkimo objekto (prekės, paslaugos arba 

darbų) pavadinimas 

 

Pirkimo objekto dalių pavadinimai ir 

numatomos vertės, jei pirkimo objektas bus 

skirstomas į dalis 

 

Kiekis ar apimtis  

Planuojama maksimali vertė eurais be 

PVM 

 

Kodai pagal Bendrąjį viešųjų pirkimų 

žodyną (BVPŽ), paslaugų kategorija  

 

Finansavimo šaltinis (jeigu ES lėšos – 

nurodyti programos ir priemonės 

pavadinimą. 

 

Planuojamas pirkimo būdas pagal 

Numatomų vykdyti pirkimų suvestinę 

(informaciją pateikia už viešuosius 

pirkimus atsakingas asmuo) 

 

Apie pirkimą privaloma skelbti (Taip/Ne) 

(informaciją pateikia už viešuosius 

pirkimus atsakingas asmuo) 

 

Privalomas informacinis pranešimas apie 

sprendimą pirkti prekes, paslaugas ar 

darbus nepaskelbus apie pirkimą (Taip/Ne)  

(informaciją pateikia už viešuosius 

pirkimus atsakingas asmuo) 

 

Pirkimo objekto techninė specifikacija  



 2 

(nerengiama, kai pirkimas atliekamas 

žodžiu ir perkamos įprastos (nesudėtingos) 

prekės ar paslaugos) 

Sutarties trukmė  

Pagrindimas, jei gali būti taikomos 

Taisyklių 29 punkto ir kitos nurodytos 

išimtys  

 

Minimalūs tiekėjų kvalifikacijos 

reikalavimai  

 

Pasiūlymų vertinimo kriterijus: 

a) mažiausia kaina 

b) ekonomiškai naudingiausio pasiūlymo 

(kai siūloma vertinti ekonomiškai 

naudingiausio pasiūlymo kriterijumi, 

nurodomi ekonominio naudingumo 

vertinimo kriterijai ir parametrai, jų 

lyginamieji svoriai ir vertinimo tvarka) 

 

Galimybė pirkime taikyti aplinkosaugos 

kriterijus 

 

Galimybė pirkimui taikyti Viešųjų pirkimų 

įstatymo 91 straipsnį (supaprastinti 

pirkimai iš socialinių įmonių, įmonių, 

kuriose dirba daugiau kaip 50 procentų 

nuteistųjų ar neįgaliųjų, ir įmonių, kurių 

dalyviai yra sveikatos priežiūros įstaigos ir 

kuriose darbo terapijos pagrindais dirba ne 

mažiau kaip 50 procentų pacientų) 

 

Pirkimas iš Centrinės perkančiosios 

organizacijos (CPO) arba per ją. (Taip/ NE) 

Jeigu NE – nurodyti priežastis. 

 

Prekių pristatymo, paslaugų suteikimo ar 

darbų atlikimo terminai 

 

Kita informacija  

 

Pirkimo iniciatorius 

 

     
(pareigų pavadinimas)  (parašas)  (vardas ir pavardė) 

 

 

Pirkimą pavesta atlikti pirkimo organizatoriui 

 

     
(pareigų pavadinimas)  (parašas)  (vardas ir pavardė) 

 

 

 

 
__________________ 


